[image: image1.png]

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ УРАЙ

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УРАЙ

Комитет по финансам администрации города Урай

ПРИКАЗ

от   21.12.2021                                                                                                                      № 118 - од
О внесении изменений в приложение к приказу
Комитета по финансам  администрации города Урай
от 12.08.2014 №68-од  «О порядке составления
и представления консолидированной бюджетной
и консолидированной бухгалтерской отчетности»
В соответствии с приказами Министерства финансов Российской Федерации                    от 30.11.2020 №292н «О внесении изменений в Инструкцию о порядке составления, представления годовой, квартальной бухгалтерской отчетности государственных (муниципальных) бюджетных и автономных учреждений, утвержденную приказом Министерства финансов Российской Федерации от 25 марта 2011 г. №33н», Департамента финансов Ханты - Мансийского автономного округа – Югры от 26.03.2021 №8-нп «О внесении изменений в приказ Департамента финансов Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 22 января 2014 года №2-нп «О порядке составления и представления консолидированной бюджетной отчетности и консолидированной бухгалтерской отчетности»:
1. Внести в приложение к приказу Комитета по финансам администрации города Урай от 12.08.2014 №68-од «О порядке составления и представления консолидированной бюджетной и консолидированной бухгалтерской отчетности» следующие изменения:
1.1. Абзацы  пятый, восьмой, девятый  подпункта 8.2 пункта 8 признать утратившими силу.
1.2. Абзацы пятнадцатый, шестнадцатый пункта 10 признать утратившими силу.
1.3. Абзацы двенадцатый, семнадцатый, восемнадцатый пункта 11 признать утратившими силу.
1.4. В пункте 13:

1.4.1. Абзац пятый изложить в следующей редакции:

«текстовая часть Пояснительной записки к Балансу учреждения (ф. 0503760)».

1.4.2. Абзац шестой дополнить словами:

«(за исключением отчетности на 1 апреля текущего отчетного года)».
1.4.3. В седьмом абзаце слова: «(составляется по состоянию на 1 июля, 1 октября текущего года)» исключить.
1.4.4. Дополнить абзацем следующего содержания:
«Сведения об исполнении плана финансово-хозяйственной деятельности (ф. 0503766) (за исключением отчетности на 1 апреля текущего отчетного года)».
1.5. Приложения 4, 9, 10 признать утратившими силу.
2. Опубликовать приказ в газете «Знамя» и разместить  на официальном сайте органов местного самоуправления в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования                     и применяется при составлении консолидированной бюджетной отчетности                                и консолидированной бухгалтерской отчетности, начиная с отчетности на 01.10.2021.

4. Контроль за выполнением приказа возложить на начальника управления учета                 и отчетности  А.Э. Ткаченко.
Председатель                                                                                                                И.В. Хусаинова